様式第２号
吉野町ケラケラ百歳体操　物品借用願
吉野町長寿福祉課長　様

１．いきいき百歳体操用おもり

　　①バンド　　　　（　　　　　）個

　　②おもり　　　　（　　　　　）個

２．ＤＶＤ

　　①高知市いきいき百歳体操ＤＶＤ（簡易版29分）　（　　）枚

　　②高知市いきいき百歳体操ＤＶＤ（スペシャル版39分）（　　）枚

３．使用開始日

　　令和　　年　　月　　日

４．体操予定人数　　（　　　　）人

上記のとおり、使用したいので申請します

令和　　年　　月　　日

　氏名

　住所

  電話番号